
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 maja 1992 r. Nr 13 
TREŚĆ: 
POZ.: 

. ZARZĄDZENIA: 

91 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości 
opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 
1992/93 . 161 

92 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
udzielania zezwoleń na indywidualny program lub tok nauki oraz organizacji indywidualnego 
programu lub toku nauki 161 

93 - Ministra Finansów z dnia 5 maja 1992 r. w sprawie przedłużenia terminów pobrania przez niektórych 
płatników zaliczek i dokonania rozliczenia rocznego podatku dochodowego od osób fizycznych 163 

94 - Ministra Łączności z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie warunków, jakim powinny odpowiadać linie 
i urządzenia telekomunikacyjne oraz urządzenia do przesyłania płynów lub gazów w razie zbliżenia się 
lub skrzyżowania 163 

95 - Ministra Łączności z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie zasad i warunków budowy linii telekomunika
cyjnych wzdłuż dróg publicznych, wodnych, kanałów oraz w pobliżu lotnisk i w miejscowościach, 
a także ustalania warunków. jakim te linie powinny odpowiadać 165 

96 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 kwietnia 1992 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie pierwszeństwa z imprez organizowanych przez Międzynarodowe Targi 
Łódzkie 167 

97 - Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 maja 1992 r. w sprawie 
pierwszeństwa z imprez organizowanych przez Międzynarodowe Targi Gdańskie 167 

OBWIESZCZENIA: 

98 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 12 maja 1992 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w pierwszym kwartale 1992 r. 168 

99 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 maja 1992 r. w sprawie przyrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych oraz przeciętnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach sfery 
produkcji materialnej w kwietniu 1992 r. 168 

100 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 maja 1992 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w sferze produkcji materialnej w gospodarce narodowej w pierwszym 
kwartale 1992 r. 168 

91 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 18 kwietnia 1992 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na 
studia wyższe w roku akademickim 1992/93. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 września Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę ustaloną przez rektora 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385) . uczelni. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do szkół 
wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edukacji Naro
dowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury i Sztuki, Trans
portu i Gospodarki Morskiej oraz Prezesa Urzędu Kultury 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa w § 1, 
w roku akademickim 1992/93 wynosi 150000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: A. Stelmachowski 

92 
ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 1992 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny program lub tok nauki oraz 
organizacji indywidualnego programu lub toku nauki. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia. 7 września 
1991 r. o systemie ()światy (D!. U. Nr 95, poz. 425 i z 1992 r. 
Nr 26, poz. 113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu umożliwienia uczniowi rozwijania szcze
gólnych uzdolnień i zainteresowań przez dostosowanie za
kresu i tempa uczenia się do jego indywidualnych moż-


